РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 октября 2015 года № 553
ст. Гиагинская
О внесении изменений  в распоряжение  главы МО «Гиагинский район» от 21.05.2015года № 336 «О  подготовке объектов социальной сферы, находящихся в собственности МО «Гиагинский район», к работе
 в осенне - зимний период 2015-2016 годов»
          В целях обеспечения своевременной  и качественной подготовки объектов социальной сферы, находящихся в собственности МО «Гиагинский  район», к устойчивой  работе в осенне - зимний период 2015-2016 годов:

      1. Внести изменения в приложение к  распоряжению  главы МО «Гиагинский район» от 21.05.2015года № 336 «О  подготовке объектов социальной сферы, находящихся в собственности МО «Гиагинский район», к работе в осенне - зимний период 2015-2016 годов, изложив его в новой редакции (прилагается).

     2.Опубликовать распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район»
     3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  возложить на первого  заместителя  главы администрации   МО «Гиагинский район».
 Глава МО «Гиагинский район»                                                       В.И. Пуклич
Приложение

 к распоряжению главы

МО «Гиагинский район»

от « 21» мая  2015 года  № 336
СОСТАВ
рабочей  комиссии по подготовке объектов бюджетной социальной сферы, находящихся в собственности МО «Гиагинский  район» к работе
в осенне – зимний   период 2015 - 2016 годов
1. Первый заместитель главы администрации МО «Гиагинский район», председатель комиссии.
2. Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию, заместитель председателя комиссии.
3. Ведущий специалист отдела экономического развития администрации МО «Гиагинский район», секретарь комиссии.
4. Начальник управления образования администрации МО «Гиагинский район».
5. Начальник управления культуры администрации МО «Гиагинский район».
6. Директор  МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение» (по согласованию).
7. Директора МП «Келермесское» МО «Келермесское сельское поселение» (по согласованию).
8. Директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Майкоп» в Гиагинском районе (по согласованию).
9.Начальник  Гиагинских  РЭС ОАО «Кубаньэнерго» Адыгейских электрических сетей (по согласованию).
10.Главный государственный инспектор Адыгейского территориального отдела Северо - Кавказского Управления Ростехнадзора (по согласованию).
11.Председатель комиссии по социальным вопросам Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» (по согласованию).
  Управляющая делами                                                                     С.В. Малахова
_1054467059.doc
[image: image1.png]